ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

IE@§AIHIO@
PORTARIA N" 054. DE 06 DE JANEIRO DE 2025

Altera a Portaria n' 07412024, que designa fiscal do
Convênio Íirmado entre o Munioípio de Denubadas e
a Secretaria Estadual de Justiça, Cidadania e Direitos
Humanos - SJCDH, do Estado do Rio Grande do Sul,
o qual dispõe sobre a aplicação dos recursos oriundos
da Consulta Popular 202312024,

MIRO MULBEIER, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação
vigente, ALTERA aPortariano 074 de 06 de fevereiro de 2024, que designa fiscal do
Convênio firmado entre o Município de Derrubadas e a Secretaria Estadual de Justiça,
Cidadania e Direitos Humanos - SJCDH, do Estado do Rio Grande do Sul, o qual dispõe
sobre a aplicaçáo dos recursos oriundos da Consulta Popular 202312024, passando a
viger com a seguinte redação:

RESOLVE:

Art. Lo Designar a servidora municipal MARLIZE SALETE
BELARMINO Fiscal Titular e ROSIMERI MARQUES, Fiscal suplente do Convênio
firmado entre o Município de Derrubadas e a Secretaria Estadual de Justiça, Cidadania e
Direitos Humanos - SJCDH, do Estado do Rio Grande do Sul, o qual dispõe sobre a
aplicação dos recursos oriundos da Consulta Popular 2023/2024, visando a aquisição de
um veículo.

Art.2o Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Denubadas, aos 06 de janeiro de
2025.

P-EEEEITURA MUN ICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.52S-000 / cNpJ -g4.M2.282t0001-20
FONES: (55) I 99494024 / 9 993s-7s48 ts 962g-2269
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

otr t o 0tü'?44,,r4
MTno MULBtr,IER-
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos 06/0112025.

dM,
Agente de Recursos Humanos.

@q,rG
ffinanls uM sArro .

,i,Í'lVISITAS DE QUINTÀS.IEIRAS A SEGUNDÀS